
Zarządzenie
Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 

Nr ZR/2024/0053

z dnia 11.07.2024

w sprawie wysokości opłaty za udział w seminarium doktorskim w roku akademickim 
2024/2025

Na podstawie § 3 ust. 2 zarządzenia Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego Nr 41/2019 z dnia 7 października 2019 r. w sprawie zasad pobierania opłat od 
uczestników seminariów doktorskich prowadzonych w Krakowskiej Akademii im. Andrzeja 
Frycza Modrzewskiego zarządza się, co następuje:

§ 1
Opłata za udział w seminarium doktorskim w dyscyplinie nauki prawne oraz w dyscyplinie 
nauki o bezpieczeństwie w roku akademickim 2024/2025 wynosi 4 000 zł za semestr.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


		2024-07-11T11:06:12+0200
	Klemens Budzowski




